ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.04.2022 г. № 841-р/АДМ
г. Златоуст

О принятии решения об отказе
в реализации инициативного проекта
на территории Златоустовского
городского округа в 2022 году

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 и пунктом 4 статьи 7 Закона
Челябинской области от 22.12.2020 г. № 288-30 «О некоторых вопросах
правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами,
выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных
трансфертов из областного бюджета», решением Собрания депутатов
Златоустовского городского округа от 30.12.2020 г. № ЮЗ-ЗГО
«Об утверждении положения реализации Закона Челябинской области
«О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных
с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета»
на территории Златоустовского городского округа», протокольными
решениями Муниципальной конкурсной комиссии:

1. Отказать в поддержке инициативных проектов и вернуть их инициаторам
проектов на основании отсутствия средств местного бюджета, источником
формирования которого не являются инициативные платежи, в объеме,
необходимом для реализации инициативных проектов:

Наименование инициативного проекта Стоимость
инициативного

проекта, тыс. рублей
Благоустройство пешеходной зоны и сквера в районе
дома ул. им. П.П. Аносова д. 235 до д. 271. 45 669
Благоустройство территории за домами № 8, 8а, 9
и 9а пр. 30-летия Победы у прибрежной полосы
Городского пруда с обустройством подъездных
путей.

10 000

Вр-232899

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Гла,
Златоустовского городского ок

Й0ВСК;о5

ТД ЕЛ ПО ОБЩИМ
В01П’0САМ

'гскАЯ

А.Ю. Сюзев

Вр-232899